
 

 

 

令和3年10月1日より、他行あての振込手数料を改定いたします。 

改定後の振込手数料は下記のとおりです。 

 

 当組合あて 他行あて 

5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上 

ＡＴＭ 

当組合キャッシュカード 無料 無料 
110円 

( 160円 ) 

110円 

( 330円 ) 

他行キャッシュカード ※ 無料 無料 
160円 

( 160円 ) 

330円 

( 330円 ) 

現金 無料 無料 
380円 

( 380円 ) 

550円 

( 550円 ) 

窓口 
110円 

( 220円 ) 

330円 

( 440円 ) 

380円 

( 490円 ) 

550円 

( 660円 ) 

 

（   ）は非組合員。 

親睦会、旅行会等の各種団体及び組合員の家族などは、非組合員の手数料になります。 
 
※他行キャッシュカードにより取り引きする場合は、1回あたり110円の他行利用手数料が別途必要となります。 

 

 

 

振込手数料改定のお知らせ 

お問い合わせ先 

神戸市職員信用組合 預金課 ０７８－９８４－０５０４ 


